СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.01.2018 г.
№ 9 / 4
О предложении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией Алтуфьевского района
На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией Алтуфьевского района, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, сформированных территориальной избирательной комиссией Алтуфьевского района следующие кандидатуры:

Маслову Людмилу Петровну, 23.05.1974 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, Бибиревская ул., д. 3, кв. 376;

Ломакину Маргариту Николаевну, 30.09.1981 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, ул. Путевой проезд, д. 22А, кв. 40;

Храмченкову Елену Владимировну, 13.04.1963 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, Карельский бульвар, д. 8, корп. 2, кв. 30;

Хаджиеву Ирину Владимировну, 03.05.1967 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, Алтуфьевское шоссе, д. 64В, кв. 201;

Немцову Марину Леонидовну, 04.08.1963 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, Ангарская ул., д. 65, кв. 236;

Репину Юлию Николаевну, 21.09.1972 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, Алтуфьевское шоссе, д. 58А, кв. 236;

Сафонову Ларису Владимировну, 05.07.1970 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, ул. Костромская, д. 4, кв. 142;

Григорьева Вячеслава Владимировича, 30.08.1980 г.р., проживающего по адресу: г. Москва, Бибиревская ул., д. 3, кв. 211;

Нагорного Юрия Феодосьевича, 05.05.1961 г.р., проживающего по адресу: г. Москва, ул. Плещеева, д. 6, кв. 166;

Почепка Инну Владимировну, 23.07.1970 г.р., проживающую по адресу: г. Москва, ул. Стандартная, д. 31, кв. 36;
Меженина Дмитрия Алексеевича, 02.08.1975 г.р., проживающего по адресу: г. Пенза, ул. Кижеватова, д. 17, кв. 232.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Алтуфьевского района с приложением заявлений каждой кандидатуры о согласии на назначение в состав участковой избирательной комиссии, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий и других требуемых документов.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

          П.А. Бояркова